

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.438,38	+1,05
BIST-30	6.017,34	+1,50
BIST-BANKA	5.093,99	+7,84
BIST-SINAI	8.865,05	-0,79
BIST-TUM	5.954,02	+0,84
BIST Hacim-TUM(mn TL)	112.620	-6,96
VİOP30 Yakın Vade	6.095,25	1,89

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,9442	0,11
EURTRY	19,9834	0,09
EURUSD	1,0548	-0,03

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.813	-0,04
BRENT	82	-0,85

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SDTTR	10,00	DOAS	-10,00
POLTK	10,00	ULUSE	-10,00
LIDFA	10,00	SILVR	-8,71
BRKVY	10,00	AZTEK	-8,39
SOKE	9,99	ISDMR	-8,05

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
AKBNK	19,93	6.407,01
ASTOR	46,10	6.345,82
ISCTR	14,27	5.652,73
YKBK	11,59	5.463,36
EREGL	43,02	4.749,37

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah karışık bir seyrin hâkim. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,64, Topix Endeksi %0,92 yükseldi. Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Haruhiko Kuroda'nın başkanlık edeceği son para politikası toplantısı bugün başlıyor; yarın faiz kararı açıklanacak. Bankanın ultra güvercin duruşunu koruması ve faizlerde değişikliğe gitmesi beklenmiyor. Çin'de geçen ayın enflasyon verilerinin beklenti altı gelmesinin ardından ana kara endeksleri erken saatlerdeki kayıplarını azalttı; Şanghay Bileşik Endeksi %0,15 ekside, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,25 artıda seyretmekte. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,30 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,38, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,85 düştü. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,13 düştü. ABD hisse endekslerinin karışık bir kapanış yapmasının ardından vadeli kontratlar yönüzer bir açılışı işaret etmekte. Fed Başkanı Powell, salı günkü Kongre konuşmasındaki yüksek faiz vurgusu ve piyasanın resesyona endişesinin satışa neden olmasının ardından dün iletişim dilini biraz yumuşattı. Ancak yine de Powell'in genel olarak oldukça şahin karşılanan konuşması ve beklenenden güçlü gelen ABD özel sektör istihdam verisi sonrasında kısa vadeli risk iştahının düşük kaldığını görmekteyiz. Dolar Endeksi (DXY) ve tahvil faizlerinde Powell sonrası görülen yüksek seviyeler korunuyor. Bugün ABD'de haftalık işsizlik başvuruları verisi takip edilecek. İşsizlik başvuruları birkaç aydır genellikle piyasa beklentisinin altında kalıyor. ABD'de iş gücü piyasasına ilişkin veri akışı sıklığının büyük ölçüde sürdüğünü işaret ederek Fed'in sıkı parasal duruşunu beklenenden daha uzun bir süre koruyacağına ilişkin beklentileri desteklemekte ve risk piyasalarına yönelik iştahı sınırlamaya devam etmektedir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hafta ortasında hem Avrupa hem de ABD hisse endekslerinde karışık bir görünüm hâkim oldu. Avrupa'da DAX Endeksi %0,46 artarken CAC 40 Endeksi %0,20 düştü. FTSE 100 Endeksi ise yatay alıcılı fiyatlandı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %0,40 artış ve Dow Jones Endeksi %0,18 düşüş kaydetti. S&P 500 Endeksi yatay alıcılı işlem gördü ancak 4 bin puanın hemen altında kalmaya devam etti. Dolar Endeksi (DXY) sınırlı artışla 105,7 puana yükselirken EUR/USD paritesi 1,055 seviyesinde yatay kaldı. Akabinde ons altın da 1.813 seviyesinde yatay fiyatlandı. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi %3,98 düzeyinde stabil kalırken 2 yıllıkların faizi 4,7bp artarak %5,06'ya çıktı. Brent petrol %1'e yakın düşüşle varil başına 82USD'den işlem gördü. Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi ekonomisi (GSYH) 2022 yılının son çeyreğinde; bir önceki çeyreklik döneme kıyasla büyümek (0%) önceki yılın aynı dönemine göre %1,8 büyüdü. ABD tarafında Fed Başkanı Jerome Powell'in Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaptığı konuşma takip edildi. Başkan Powell, mart ayı toplantısıyla ilgili herhangi bir karar almadıklarını ve açıklanacak verilerin 25bp veya 50bp'lık faiz artırımının belirlenmesinde yardımcı olacağını ifade etti. Ayrıca dün Fed'in mart ayına ilişkin Bej Kitap raporu yayımlandı. Raporda, 2023 yılı başlarında genel ekonomik faaliyetin bir miktar arttığı ancak gelecek aylarda ekonomik koşulların çok fazla iyileşmesinin beklenmediği aktarıldı. ADP verileri ülkedeki özel sektör istihdamının şubatta 242 bin arttığını gösterdi. Piyasa beklentisi ise 200 bin kişilik bir artışı işaret etmişti.

BIST 100 Endeksi dün kapanışa doğru etkili olan alışların neticesinde günü %1,05 artıda, 5.438 puandan tamamladı. Banka Endeksi (XBANK) %7,84'lük artışla Borsa İstanbul'daki yukarı yönlü harekete öncülük etti. Kur tarafında ve gram altında yatay fiyatlamalar hâkim oldu. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı verilere göre ihracat iklimi endeksi şubatta 49,5 puandan 51,7'ye yükseldi. Böylece endeks eşik değer (50) üzerine çıkarak ihracat koşullarında iyileşme gerçekleştiğini işaret etti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	195K	190K
Türkiye		PRKME 4Ç22	4. Çeyrek		177,8Mn
Türkiye		TCELL 4Ç22	4. Çeyrek	1,83Mlr	1,38Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Şirket	4Ç22 Net Satış Beklentisi (mn TL)	4Ç22 Net Kar Beklentisi (mn TL)	4Ç21 Net Kar (mn TL)
PRKME	Park Elektrik	-	-	177,8
TCELL	Turkcell	15.735,2	1.829	1.384,5

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Enka İnşaat (ENKAİ,Pozitif):** (KAP) Şirketin Bechtel Infrastructure Holdings Inc. ile eşit paylara sahip olduğu Bechtel ENKA UK 2 Limited, 08.03.2023 tarihinde Kuzey Makedonya'da, Kuzey Makedonya Devleti adına Ulaştırma ve İletişim Bakanlığı ile Koridor 8 (Tetovo-Gostivar-Bukojcani ve Trebenista-Struga-Kjafasan) ve 10d (Prilep-Bitola) Otoyol inşaatına ilişkin anlaşma imzalamıştır. Toplam 109 km ve 1,32mlr Euro tutarlı proje 2027 yılının sonunda tamamlanacaktır.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET,Pozitif):** (KAP) Tunceli İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Alımı ihalesini 5,9mn TL bedel ile şirket kazanmıştır.
- **MLP Sağlık Hizmetleri (MPARK,Pozitif):** (KAP) Şirket'in 4Ç22 dönemi ana ortaklık net kârı çeyreklik %26, yıllık %363 artışla 580,8mn TL'ye ulaştı. Piyasa beklentisi 294mn TL'lik net kâr açıklanması yönündeydi. Cari dönemde hâsılat beklentiler doğrultusunda çeyreklik %19, yıllık %68 artarak 2,94mlr TL'ye yükseldi. 2022 yılının tamamında elde edilen net kâr %458 artışla 1,62mlr TL ve hâsılat %70 artışla 9,84mlr TL oldu. Kâr marjları hem 4Ç22'de hem de 2022/12'de iyileşmiştir.
- **Smart Güneş Teknolojileri (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan Smart Güneş Enerji Ekipmanları Pazarlama A.Ş. ile yurt içinde yerleşik bir müşterisi arasında KDV hariç toplam 156,32mn TL karşılığı tutarda Güneş Enerjisi Santrali Projesine ilişkin tedarik ve kurulum sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Şişecam (SISE,Pozitif):** (KAP) Şişecam Yönetim Kurulu toplantısında, Tarsus'ta yatırımı devam eden ve 2025 yılında devreye girmesi hedeflenen yeni düzcam tesisi arazisi içinde, bu tesisin hammadde ihtiyacına cevap verecek 490 bin ton/yıl üretim kapasiteli yeni bir kum hazırlama tesis yatırımı yapılmasına ve ayrıca Mersin'de yer alan mevcut kalker ve dolomit işleme tesisinde 165 bin ton/yıl düzeyinde bir kapasite artışı gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Tarsus'ta devam eden yeni düz cam ve buzlu cam yatırımlarının devreye girmesiyle birlikte üretim süreçleri için yakın ve sürdürülebilir kaynak sağlamak ve tedarik zinciri kaynaklı riskleri henüz ortaya çıkmadan bertaraf etmek hedefiyle, yapılması planlanan yeni kum hazırlama tesisinin 490 bin ton/yıl üretim kapasitesine sahip olması ve mevcut Mersin dolomit kalker hazırlama tesisinin kapasitesinin ise yapılacak kapasite artışı ertesinde yıllık 655 bin tona ulaşması öngörülmektedir. İlgili yatırımların toplam yatırım tutarı yaklaşık 1,5mlr TL (82mn USD) olup, her iki yatırımın da 2024 yılı sonuna doğru tamamlanması hedeflenmektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Tuğçelik Alüminyum (TUCLK,Pozitif):** (KAP) Şirket, Eldor Elektronik ve Plastik Malzemeleri Üretim Ve Ticaret Limited Şirketiyle elektrikli araçlar için Alüminyum HPDC parça tedarikini sağlamak üzere 11,8mn Euro tutarında çerçeve anlaşma imzalamıştır. Anlaşmanın süresi 7 yıl olup, 01.03.2024 tarihinde üretimine başlanması planlanmaktadır.
- **Zorlu Enerji (ZOREN,Negatif):** (KAP) Şirket'in 4Ç22 dönemi ana ortaklık net kârı çeyreklik bazda %54 azalarak 22mn TL'ye geriledi. Piyasa beklentisi ise net kârın 432mn TL'ye yükselmesi yönündeydi. Şirket bir önceki yılın aynı döneminde 31,2mn TL'lik zarar açıklamıştı. Cari dönemde hâsılat çeyreklik %31, yıllık %143'lük artışla 8,45mır TL'lik beklentileri aşarak 10,22mır TL'ye ulaştı. Ancak 4Ç22'de maliyetlerin hem çeyreklik hem de yıllık bazda hâsılatın fazla artması ve net finansman giderinin yüksek seyretmeye devam etmesi kârlılığı baskılamıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Powell: Faiz artırımlarının hızı konusunda karara varılmadı.** FED Başkanı Jerome Powell, konuşmasında, "Önceden belirlenmiş bir yolda değiliz. Yaklaşan veriler, yetkililerin bir sonraki toplantısında 25 baz puan mı yoksa 50 baz puan mı faiz artırımına ihtiyaç duyulacağını belirlemeye yardımcı olacak." dedi. Powell, Ocak ayından bu yana gelen verilere ve Kasım ile Aralık ayı enflasyon verilerindeki revizyonlara baktıklarını belirterek, verilerin faiz oranlarının nihai seviyesinin beklenenden daha yüksek olacağını gösterdiğini ifade etti. (Bloomberg HT)
- **FED, Bej Kitap'ta ekonomik faaliyetlerin artışına dikkat çekti.** ABD Merkez Bankası (FED) tarafından hazırlanan "Bej Kitap" raporuna göre, bazı bölgelerde yüksek enflasyonun ve yüksek faiz oranlarının tüketicilerin isteğe bağlı satın alma gücünü düşürmeye devam ettiği vurgulanırken, artan kredi kartı borcuyla ilgili bazı endişelerin dile getirildiği aktarıldı. FED'in raporunda, artan belirsizliğin ortasında gelecek aylarda ekonomik koşulların çok fazla iyileşmesinin beklenmediği aktarıldı. İş gücü piyasası koşullarının gücünü koruduğu belirtilen raporda, bazı firmaların iş alımları durdurması ve işten çıkarmalara gitmesine rağmen istihdamın çoğu bölgede ılımlı ila orta hızda artmaya devam ettiği ifade edildi. Fiyat artışlarına da değinilen raporda, "Birçok bölgede fiyat artışları yavaşlasa da enflasyonist baskılar yaygın olmaya devam etti." ifadesi kullanıldı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de TÜFE artış hızı yavaşladı.** Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, Şubat ayında tüketici fiyatları geçen yılın aynı ayına göre %1 arttı. Ekonomistler bir önceki ay %2,1 olan artışın %1,7'ye ineceğini düşünüyorlardı. Mevsimsel etkilerden arındırılmış tüketici fiyatlarında aylık %0,5 düşüş yaşandı. Analistler %0,2 artış olacağı yönünde görüş bildirmişti. Üretici fiyatları Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre %1,4 geriledi. Piyasa beklentisi bir önceki ay %0,8 olan düşüşün %1,2'ye geleceği yönündeydi. Üretici fiyatlarında aylık bazda ise bir değişim olmadı. (Bloomberg HT)
- **Japonya büyüme tahminini negatif yönlü revize etti.** Japonya Kabine Ofisi tarafından açıklanan verilere göre, geride kalan çeyrek dönemde GSYH bir önceki döneme göre değişim göstermedi. Piyasalarda beklenti öncü verilerle %0,2 artış olarak tahmin edilen dönemde aynı seviyede artış olacağı yönündeydi. Aynı dönemde yıllık bazda artış %0,6'dan %0,1'e revize edildi. Piyasalar artışın %0,6 olacağı tahmininde bulunmuştu. Nominal GSYH %1,3 artıştan %1,2 artışa revize edildi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de açık iş sayısı Ocak'ta beklentilerin üzerinde gerçekleşti.** ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 410 bin azalarak 10,8 milyona düştü. Beklentilerin üzerinde gelen açık iş sayısının bu dönemde 10,5 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu. Açık iş sayısı, geçen yıl Aralık'ta da 11,2 milyon olarak kaydedilmişti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **ABD’de özel sektör istihdamı tahminleri aştı.** ABD’de özel sektör istihdamı Şubat’ta 242 bin arttı. Ekonomistlerin medyan tahmini 200 bin artış olması yönündeydi. Önceki ayın verisi ise 106 binden 119 bine revize edildi. Küçük ölçekli işletmelerde 61 bin kişilik istihdam kaybı olurken orta ölçekli işletmeler istihdama en büyük katkısı yaptı. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden mevkidaşlarına faiz eleştirisi.** Avrupa Merkez Bankası Üyesi Ignazio Visco, "Belirsizlikler o kadar yüksek ki Yönetim Kurulu geleceğe ilişkin 'sözlü yönlendirme' olmadan toplantı bazında karar almak konusunda uzlaştı. Bu nedenle mevkidaşlarımızın gelecekteki faiz artışlarına yönelik açıklamalar yapmasını tasvip etmiyorum" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde GSYH 4. çeyrekte değişmedi.** Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH), geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla değişmedi. Euro Bölgesi'nde GSYH, 2022'nin son çeyreğinde 2021'in aynı dönemine göre %1,8 arttı. AB'de ise mevsimsellikten arındırılmış GSYH, 2022'nin dördüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,1 düşerken, önceki yılın aynı dönemine göre %1,7 yükseldi. Almanya'da GSYH, son çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla %0,4, yıllık bazda ise %0,9 arttı. (Bloomberg HT)
- **BoE Para Politikası Kurulu üyesinden faiz çıkışı.** Enflasyondaki artışın çalışanların gelirlerine yansıtıldığına ilişkin çok az işaretin görüldüğünü belirten Para Politikası Kurulu (PPK) Üyesi Swati Dhingra, "Enflasyon hedefinin üzerinde seyredilen bir buçuk yılın ardından, finansman maliyetlerini artırarak bir (faiz) artışı ticarete benzeri görülmemiş bir şok yaratabilir" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **İhracat ikliminde 2022'den beri ilk iyileşme işareti.** Ocakta 49,5 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Şubat'ta 51,7'ye yükselerek eşik değer 50'nin üzerine çıktı ve ihracat talep koşullarında Haziran 2022'den bu yana aylık bazda ilk iyileşmeye işaret etti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

09 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	0,20%	0,20%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	0,60%	0,60%
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Şub	0,20%	0,80%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Şub	1,70%	2,10%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Şub		-0,40%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Şub	-1,20%	-0,80%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	195K	190K
Türkiye		PRKME 4Ç22	4. Çeyrek		177,8Mn
Türkiye		TCELL 4Ç22	4. Çeyrek	1,83Mlr	1,38Mlr

10 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Şub	-0,30%	0,00%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Şub	8,40%	9,50%
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Şub	-0,10%	-0,10%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Şub	0,80%	0,80%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Şub	8,70%	8,70%
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Oca	0,10%	-0,50%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Oca		-0,10%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Oca	-17,75B	-19,27B
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Oca	-0,10%	0,30%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Oca	-4,00%	-4,00%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Oca		10,30%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Oca	0,80%	1,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Oca	2,40%	-0,20%
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Şub	3,40%	3,40%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Şub	0,30%	0,30%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Şub	4,70%	4,43%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Şub	200K	517K
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Şub	-241B	-39B
Türkiye		ALARK 4Ç22	4. Çeyrek	3,92Mlr	777,6Mn
Türkiye		TRGYO 4Ç22	4. Çeyrek	16,92Mlr	5,24Mlr
Türkiye		ULKER 4Ç22	4. Çeyrek	491,2Mn	-1,12Mlr

13 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Oca	-5,50Mlr	-5,91Mlr
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Oca		4,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Oca		21,80%
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Şub		118,74
ABD	18:00	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Şub		5,00%
Türkiye		BIMAS 4Ç22	4. Çeyrek	2,19Mlr	638,7Mn
Türkiye		TMSN 4Ç22	4. Çeyrek		9,7Mn
Türkiye		VESTL 4Ç22	4. Çeyrek	135Mn	835,2Mn

14 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Oca		3,70%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Şub	0,40%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Şub	0,40%	5,60%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Şub		0,50%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Şub		6,40%
Türkiye		MAVI 4Ç22	4. Çeyrek	231Mn	117,3Mn

15 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Oca-Şub		0,06%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Oca-Şub	2,60%	1,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Oca-Şub		-0,14%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Oca-Şub	3,40%	-1,80%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Oca-Şub		5,50%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Şub		11,08%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Şub		142,84%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Şub		97,7K
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Şub		-32,2Mlr
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Oca	-0,80%	-1,10%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Oca		-1,70%
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Mart	-18	-5,8
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,20%	3,00%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	4,90%	6,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Şub	0,30%	0,50%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Şub	4,90%	5,40%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Şub	0,30%	0,70%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Şub	5,40%	6,00%
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Oca		24,3B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.